



Úřad práce ČR

Krajská pobočka v Ústí nad Labem  
Dvořákova 18 | 400 21 Ústí nad Labem | Tel.: 950 171 411

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jan Příbyl

TEL./FAX: 950 171 638

MOBIL:

E-MAIL: [jan.pribyl@ul.mpsv.cz](mailto:jan.pribyl@ul.mpsv.cz)

DATUM: 13. března 2015

**Odpověď na dotaz č. 13 k veřejné zakázce na zhotovitele stavby „ÚP ČR – Děčín – rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14“ i.č. 013V032003901**

k dotazu firmy Metrostav a.s., ze dne 10. března 2015

Dotaz č. 13/1:

V PD výkres D.1.1.4 Půdorys 1. PP nový stav je uvedeno, že má být zatepleno obvodové zdivo pod úrovní upraveného terénu. V PD není dále specifikována hloubka uvažovaného zateplení pod úrovní terénu a není řešena ochrana zateplení.

**Náš dotaz zní: jaká je uvažovaná hloubka zateplení pod úrovní terénu a bude řešena ochrana zateplení po zásypu zeminou?**

Odpověď zadavatele:

Obvodové zdivo bude zatepleno 1000 mm pod úroveň terénu. Jelikož se 1PP nebude využívat, do nižší hloubky se nejde. Viz detail č. 08 - D.1.1.49\_Katalog detailu. Ochrana zateplení bude řešena popovou folií. Tato položka a její plocha bude doplněna do VV.

Dotaz č. 13/2:

Ve výkazu výměr chybí položka pro pomocné lešení ve výměře odpovídající jeho použití při realizaci prací. /Např. demontáže stávajících světlíků, omítky stropů a stěn, bourání příček/.

**Náš dotaz zní: bude výkaz výměr doplněn o pomocné lešení pro provádění prací ve výškách / to je nad 120 cm /?**

Odpověď zadavatele:

Výkaz výměr bude doplněn.

Dotaz č. 13/3:

Ve výkazu výměr chybí položka pro lešení pro demontáž a montáž výtahů.

**Náš dotaz zní: bude výkaz výměr doplněn o montáž a demontáž lešení pro provádění montáže a demontáže výtahů?**

Odpověď zadavatele:

Výkaz výměr bude doplněn.

Dotaz č. 13/4:

Ve výkazu výměr pro objekt SO 01 Stavební část chybí v oddílech 711, 712, 713, 762, 764, 766, 767, 771, 776 položky pro nacenění prací spojených s manipulací se sutí a s uložením sutě na skládky.

**Náš dotaz zní: budou do výkazu výměr doplněny položky pro ocenění těchto prací?**

Odpověď zadavatele:

Výkaz výměr bude doplněn.

Dotaz č. 13/5:

Ve výkazu výměr pro objekt SO 01 Stavební část nejsou uvedeny práce spojené s demontáží stávajících keramických obkladů vnitřních / stávajících sociální zařízení / a vnější fasáda /.

**Náš dotaz zní: budou do výkazu výměr doplněny položky pro ocenění těchto prací?**

Odpověď zadavatele:

Výkaz výměr bude doplněn.

Zpracoval:  
Jan Příbyl

